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Kommunledningskontoret 
 

  
Till  Kommunstyrelsen 

  
  

 

Attesträtt år 2025 för Kommunstyrelsen och Räddningstjänsten(KS 
2024/248) 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att 
- godkänna attestlista för kommunstyrelsen avseende år 2025 
- godkänna attestlista för räddningstjänst avseende år 2025 

Sammanfattning av ärendet 
Samtliga nämnder skall årligen upprätta nya attestantlistor med beslutsattestanter gällande 
kommande år. Beslutsattestant skall finnas för varje kostnadsställe som i Vaggeryds kommun 
heter identitet. En fördel är att även granskare utses samtidigt. Beslutsattestanterna bär det 
fulla ansvaret för inkomster och utgifter enligt riktlinjer upprättade av ekonomienheten. 
 
Kommunstyrelsen endast beslutar om attesträtt en gång per år, så har förvaltningschefen rätt 
att besluta om ändringar av både granskare och beslutsattestant löpande under året. 
 
Se bifogade bilagor, attestlistor för 2025. 

Ärende 
Beskrivning av ärendet ska alltid innehålla följande underrubriker (undantag vid individuella 
myndighetsärenden) 

1. Bakgrund (Beskrivning av bakgrund till ärendet) 2. Ekonomiska konsekvenser (Kort 
beskrivning om förslag till beslut ger några ekonomiska konsekvenser) 3. Samråd 
(Beskrivning av vilka parter som deltagit i samråd/samverkan eller liknande i 
hanteringen av ärendet) 4. Politiska mål och hållbarhetsperspektiv (Under denna 
rubrik beskrivs konsekvenser av förslag till beslut) 5. Verkställighet, uppföljning och 
utvärdering, (Hur kommer ärendet verkställas, följas upp eller utvärderas efter beslut?) 
6. Förvaltningens helhetsbedömning (Vad är förvaltningens helhetsbedömning och 
förslag till politiken?) 7. Skriv in ev. handlingar och bilagor som medföljer ärendet. 

. 

Beslutet ska skickas till 
Kanslienheten 
Ekonomienheten 
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Handläggare 
Anna Eriksson, redovisningsansvarig 
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